
W

w%l
Jí

'J'X;ibk p)eů7L51 ((>íN 'ý/

S m / o u v
o jiném způsobu spolupráce uzavřená ve smyslu ustarioverií

§ 269odst. 2 obchodního zákoníku mezi:

a

I.

Smluvní strany

l . Poskytovatel služby:
.ó

KLIKA-BP @, s.r.o.
se sídlem: 8.března 4812/2a, 586 0l Jihlava
bankovní spojení: č. účtu 994404-02481 73001/0800

- - Českáspořitelna,a.s.
zastoupená Františkem Klikou, jednatelem
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33108
IČ 25555316
DIČ CZ25555316

a

v
l

2. Objednatel Zdravotnická záchranná služba kraje Vysoěina, příspěvková
organizace
se sídlem: Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
zastoupená MUDr. Janem Sedlákem, ředitelem
IČ 47366630

?'T')
»?)}



II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb, konzultací a odborného vedení v
oboru požární ochrany ( dále jen ,,po" ) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ( dále jen
,,BOZP" )ve smyslu platných předpisů týkajících se tohoto oboru poskytovatelem :

l/ Shora uvedené ěinnosti v oboru PO zahrnují závazek poskytovatele služby :
Provádět čim?osti vyplývající pro objednatele z ustanovení § 5 odst. 1 ) písm.e) zák.
1 33/1985 sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

(r»

.«)

2/

a/

b/

c/

d/
e/

f/

g/

h/

i/

k/

1/

Shora uvedené ěinnosti v oboru BOZP zahrnují závazek poskytovatele
služby :
Vést metodické pokyny a směrnice související s BOZP, předpisy o BOZP na
pracovištích.
Provádět školení vedoucích pracovníků v rozsahu a periodicitě stanovené příslušnými
předpisy.
Ůčastnit se vyšetřování smrtelných a ostatních pracovních úrazů (registrovaných) a
podílet se na jejich vyšetřování.
Vypracovávat zprávy kontrolním státním orgánům dozoru v oblasti BOZP.
Provádět kontrolní činnost v oblasti BOZP, navrhovat opatření k odstraňování
zjištěných závad, upozorňovat objednatele na zjištěné nedostatky, to vše v časové
periodicitě jedenkrát měsíčně. Poskytovatel služby není povinen opětovně navrhovat
opatření k odstranění zjištěných závad a upozorňovat objednatele na zjištěné
nedostatky, pokud přes jeho předchozí návrhy a upozornění objednavatel nezajistil
nápravu.
Podílet se na zabezpečování školení pracovníků, zajišt'ovat ve spolupráci s
objednatelem speciální školení pro vybrané činnosti , a to v rozsahu a periodicitě
stanovené příslušnými předpisy.
Kontrolovat uplatňování pokynů, směrnic a předpisů BOZP a jejich
dodržování pracovníky objednatele, to vše v časové periodicitě jedenkrát měsíčně.
Navrhovat technická, organizační a výchovná opatřenf ke zlepšení stavu
BOZP na výše uvedených pracovištích v návaznosti na čin?nost dle bodu e/ a g/.
Poskytovatel služby není povinen opětně navrhovat opatření ke zlepšení stavu, pokud
přes jeho předchozí návrhy nezajistil objednatel jejich realizaci.
Vést evidenci pracovních úrazů a účastnit se práce komise pro odškodňování
pracovníků při vzniku pracovních úrazů a nemocí z povolání.
stanoveném příslušnými předpisy
Vést agendu předpisů a zásad týkajících se bezpečnosti práce a pracovních
podmínek.
Sledovat odstraňování závad, zjištěných při kontrolách.

Uvedené služby, konzultace a odborné vedení budou poskytovány v termínech a na
pracovištích dle přílohy č. l této smlouvy.

,ý;



III.

Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že poskytovatel se zavazuje činnosti
specifikované v čl.Jí smlouvy provádět od účinnosti této smlouvy, tj. od 1.2.2005.

IV.

Odměna poskytovatele služby

n

/

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli služby za jeho činnost následující
odměny :
Za činnosti podle článku II. této smlouvy měsíční odměnu ve výši 7300,-Kč + l 9o/o DPH.
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele služby.

Pro případ poskytnutí služeb nad rozsah uvedený v čl. II. této smlouvy se smluvní strany
dohodly, že vedle nároku na další odměnu vzniká poskytovateli služby právo účtovat cestovné ve
smluvní výši 8,- Kč / l km, zahrnující základní náhradu za použití vozidla a náhradu za
spotřebované PHM .

Odměna včetně cestovného bude objednatelem hrazena na základě faktury vystavené
poskytovatelem služby. Smluvní strany se dohodly na 14-ti denní splatnosti faktur.

V případě, že objednatel neuhradí dohodnutou cenu ve stanoveném termínu, byla pro
tento případ sjednána smluvní pokuta ve smyslu § 300 a násl. obchodního zákoníku ve výši
0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. Tímto ujednáním pak není dotčen nárok
zhotovitele na náhradu vzniklé škody ve smyslu § 3 73 a násl. obchodního zákoníku.

Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že sjednaná výše odměny bude každý.ěny b'
ý Čes.kalendářní rok valorizována v návaznosti na inflační koeficient vyhlášený Českým

statistickým úřadem, a to do 1 5-ti dnů od tohoto vyhlášení. Nová výše odměny pak vytvoří
výchozí bázi pro výpočet dalších změn v dalším kalendářním roce.

Objednatel se zavazuje přistoupit v tomto rozsahu na změnu smlouvy. Porušení této
povinnosti je považováno za hrubé pomšení povinností vyplývajících z této smlouvy a
poskytovatel služby je oprávněn v tomto případě jednostranně od této smlouvy odstoupit.

V.

Práva a povinnosti poskytovatele služby

1. Poskytovatel služby je oprávněn pro svoji činnost použít i jiných subjektů za účelem
zajištění předmětu smlouvy.

2. Poskytovatel služby je povinen při výkonu své činnosti upozornit objednatele na zre3mou
nevhodn«'st jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody.

3. V případě, že objednatel i přes upozornění poskytovatele služby na splnění pokynů trvá,
neodpovídá za škodu takto vzniklou.

4. Objednatel je povinen vytvořit poskytovateli služby vhodné podmínky pro výkon činností
dle čl. II. této smlouvy, zejména poskytnout patřičnou součimíost, předávat požadované
podklady a dokumentaci nutnou pro činnost poskytovatele služby. V případě porušení této

@



povinnosti není poskytovatel služby po dobu trvání překážky v prodlení s plněním svého
závazku a jeho nárok na úhradu odměny není dotčen.

VI.

Jiná ujednání

ť

1.

2.

3.

4.

Smluvní strany se tímto výslovně ve smyslu § 262 obchodního zákoníku dohodly, že tato
smlouva a právní vztahy v souvislosti s nf vzniklé s řídí právnf úpravou obchodního
zákoníku. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou formou, a to ve ?hůtě tří
měsíců bez udání důvodů. Výpovědní ?hůta začfná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.
Změny a dodatky této smlouvy jsou platné jen tehdy, jsou-li uzavřeny písemnou formou a
vzájemně potvrzeny oprávněnými zástupci obou stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží poskytovatel
služby a 1 vyhotovení obdrží objednatel.

A"--
V Jihlavě dne ,,a,',,,,-,,,,,,,,':,,,',

k

Poskytovatel služby :
/

/František Klika, jednatel

wai4
KLtKA JBR &Q-o. <O

& b? 4al 2ď2z S«+ 0! jtíip !.,l
ič: zssss:iia, Dlč: cz;qssgsaís

/

7

/
/

/
/

/
/
/

.=JWnaSedlák,ařei .tel

Objednatel :

L-.#4==., l



PŘÍLOHA č. l

územnf středisko: Jihlava, Vrchlického 61
výjezdové stanoviště: Telč, Masarykova

měSÍČně
čtvrtletně

středisko: Havlíčkův Brod, Husova 2621
výjezdové stanoviště: Chotěboř, ul. Legií 1710

Ledeč nad Sázavou, Habrecká 450

čtvrtletně
čtvrtletně
čtvrtletně

4 1 středisko : Nové Město na Moravě, Žd'árská 607
výjezdové stanoviště: Žd'ár nad Sázavou, Jamská 4

Bystřice nad Pernštejnem, Zahradní 580
Velké Meziříčí, Nad Gymnáziem 17

čtvrtletně
čtvrtletně
čtvrtletně
čtvrtletně

středi sko : Třebíč, Janáčkovo stromořadí 68
výjezdové stanoviště: Náměšt' nad Oslavou, Husova 898

Moravské Budějovice, Tovačovského sady 78

čtvrtletně
čtvrtletně
čtvrtletně

středisko: Pelhřimov, Slovanského bratrství 710
Pacov, Žižkova 1063
Počátky, Žírovnická 422

čtvrtletně
čtyrtletně
čtvrtletně

-*



IIMI mP

DODATEK Č. 1

Ke smlouvě o jiném zpŮsobu spolupráce uzavřená ve smyslu
ustanovení § 269odst. 2 obchodního zákoníku mezi:

I.

SmluvnÍ strany

1. Poskytovatel služby: KLIKA-BP @, s.r.o.
se sídlem: 8. března 4812/2a, 586 0l Jihlava
bankovní spojení: č. účtu 994404-0248173001/0800

- Česká spořitelna, a.s.
zastoupená panem Františkem Klikou, jednatelem
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33108
IČ 25555316
DIČ CZ25555316

a

2. Objednatel Zdravotnická záchranná sluŽba kraje VysoČina,
přÍspěvková organizace
se sídlem: Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
zastoupená MUDr. Lukášem Kettnerem, ředitelem
K: 47366630

I.

Předmět smlouvy

Sohledem na rozšíření pusobnosti Zdravotnické záchranné služby kraje Vysočina ostředisko v Humpolci se upravuje původní smlouva o poskytování služeb, konzulta-cí a odborného
vedení v oboru požární ochrany (dále jen iipoll) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen
,,BOZP) v bodech:

III.

Doba plnění

Tato smlouva se upravuje s tím, Že poskytovatel se zavazuje činnosti specifikované v čl. II
smlouvy, provádět od účinnosti tohoto dodatku, tj. od 1.1.2008.

IV.

Odměna poskytovatele služby

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli služby za jeho činnost následující odměny:
Za Činnosti podle článku II. této smlouvy měsíční odměnu ve výši 8.270,-Kč + DPH. Slovy:
osmtisícdvěstěsedmdesát korun českých.
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele služby.



V.

Práva a povinnosti poskytovatele služby

1. Pro případ své odpovědnosti za škodu vyplývající z poskytovaných služeb dle této smlouvy,
má společnost KLIÍ<A-BP, s.r.o. sjednanou pojistnou smlouvu s pojišťovnou UNIQA pojišťovna,
a.s. do výše 30 000000,- KČ.

Ostatní ustanovení smlouvy zŮstávají v platnosti.

V Jihlavě, dne: .

Poskytovatel služby: Objednatel :

Il
Il

Il
Il

IÁm?

'éy",,:KuKA - BP, s.r.o.
8. března 4112/2a, 586 0l Ji
}č: 25555316, Dlč: CZ2555:

msxvorxicx4 ZACHRANNÁí' SLUžBA
In
KlI ra%e WSOčlNA,

L přls4'»W'.ová organizace
Vrchlického 61 , 586 0l Jihiava

Ill
l

l
il

l

U'ř
František Klika,/ '

Jednatel společnoJti
MUDr. Lukáš?Kettner

ředitel

Il
Il

}
Ill



l
i

i
l

PŘÍLOHA č. l

územní středisko:
výjezdové stanoviŠtě:

Jihlava, Vrchlického 61
TelČ, Masarykova

měsíČně
čtvrtletně

l

středisko:
výjezdové stanoviŠtě:

Havlíčkův Brod, Husova 2621
Chotěboř, ul. Legií 1710
Ledeč nad Sázavou, Habrecká 450

čtvrtletně
čtvrtletně
čtvrtletně

středisko:
výjezdové stanoviště:

Nové Město na Moravě, Žd'árská 607
Žd'ár nad Sázavou, Jamská 4
Bystřice nad Pernštejnem, Zahradní 580
Velké Meziříčí, Nad Gymnáziem 17

čtvrtletně
Čtvrtletně
čtvrtletně
Čtvrtletně

l
l

l

středisko:
výjezdové stanoviště:

TřebíČ, JanáČkovo stromořadí 68
Náměšť nad Oslavou, Husova 898
Moravské Budějovice, Tovačovského sady 78

čtvrtletně
čtvrtletně
čtvrtletně

i
l

středisko: Pelhřirnov, Slovanského bratrství 710
Pacov, Žižkova 1063
Počátky, Žírovnická 422
Humpolec, Hálkova 422

Čtvrtletně
čtvrtletně
Čtvrtletně
čtvrtletně

l
l

l
l

l
l

l



.s

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o jiném zpŮsobu spolupráce uzavřené ve smyslu ustanovení § 269 odst.
2 obchodnÍho zákoníku mezi

1. Poskytovatel: KLIKA-BP, a.s.
se sÍdlem: V JirchářÍch ?48/4, 110 00 Praha
IČ: 25555316
DIČ: CZ25555316
bankovnÍ spojenÍ: ČSOB
číslo ÚČtu: 237031649/0300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského
soudu v Praze, oddíl B, vložka 17988
zastoupena: Ing.Richardem Kadlecem, předsedou
představenstva
Františkem Klikou, místopředsedou představenstva

a

2. Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina,
přÍspěvková organizace
se sídlem: Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
IC: 47366630

Bankovní spojení: KB Jihlava
číslo účtu: 26736681/0100
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Brně, Pr 1343
Zastoupená: Ing. Vladislavou Filovou, ředitelkou

I.

Smluvní strany se dohodly s platností od Ol. 08. 2013 na změně Smlouvy o jiném zpíosobu
spolupráce ve smyslu ustanovení § 269 odst. 2 obchodního zákoníku uzavřené dne 31.01.
2005.

Článek III. se mění takto:
Doba a místo plněnÍ

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že poskytovatel se zavazuje činnosti
specifikované v čl. II smlouvy provádět od ÚČinnosti tohoto dodatku smlouvy , tj. od
01.08.2013.

Místa plnění s četností návštěv za jeden rok jsou specifikována v Príloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV. se mění takto:
Odměna poskytovatele služby

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli služby za jeho činnost následující odměny:

1. Za Činnosti podle článku II. (vyjma odst. 3) této smlouvy měsíČní odměnu ve výši:

il
j'



k

1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Za činnosti podle článku II. (vyjma odst. 3) této smlouvy měsíční odměnu ve výši:
10.247,- KČ bez DPH, slovy: desettisícdvěstěčtyřicetsedmkorunčeských. DPH budeúčtováno dle platných právnÍch předpisŮ. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady
vČetně cestovného, které zahrnuje základní náhrad'u za použití vozidla a náhradu za
spotřebované PHM.Úhrada jednorázové odměny za siužby (neuvedené v článku II.) bude po odsouhiasení
její výše oběma stranami provedena zvláštní fakturou dle přiloženého ceníku (Příloha č.
2).
VýŠe jedriorázové odměny za služby vy'zádané objednavatelem nad rozsah uvedený
v článku II. této smlouvy se bude účtovat zvlášť na základě objednávky vystavené
objednavatelem. Předpokládaná cena bude předem konzultována a odsouhlasena
objednavatelem (hodina práce je 399,- Kč/km + cestovné ve smluvní výši 10,- Kč/km).
Odměna včetně cestovného bude objednatelem hrazena na základě faktury vystavené
poskytovatelem služby vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, jehož
poslední den se sjednává jako den zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly na
14 denní splatnosti faktur od data doručení.
V případě, že objednatel neuhradí dohodnutou cenu ve stanoveném termínu, byla pro
tento případ sjednána pokuta ve smyslu § 300 a násl. obchodního zákoníku ve vs;fsi
0,05o/o z neuhrazené částky za každý den prodlení. Tímto ujednáním pak není dotčen
nárok poskytovatele služby na náhradu vzniklé škody ve smyslu § 373 a násl.
obchodního zákoníku.
Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, Že sjednaná výše oaměny bude kaŽdý
kalendářní rok valorizována vnávaznosti na inflační koeficient vyhlášený Českým
statistickým úřadem, a to do 15 dnu od tohoto vyhlášení. Nová výše odměny pak
vytvoří výchozí bázi pro výpočet dalších změn v dalším kalendářním roce.
Objednatel se zavazuje přistoupit v tomto rozsahu na změnu smlouvy. Porušení této
povinnosti je považováno za hrubé porušení povinnosti vyplývající ztéto smlouvy a
poskytovatel služby je oprávněn vtomto přípaóe jednostranně od této smlouvy
odstoupit.

í

Článek V. se doplňuje takto:
Práva a povinnosti poskytovatele a objednatele služby

Objednatel je povinen zjednat nápravu nedostatků zjištěných poskytovatelem služby, o
kterých byl proveden záznam při výkonu jeho činnosti. Objednatel provede nápravu
v požadovaném termínu a kvalítě.
Pro případ své odpovědnosti za škodu vyplývající z poskytovaných služeb dle této
smlouvy, má společnost KLIKA-BP, a.s. sjednanou pojístnou smlouvu s pojišt'ovnou
Generali Pojišťovna, a.s. do výše 60 000 000,- Kč.
Objednatel je povinen vytvořit poskytovateli vhodné podmínky pro výkon čínností dle čl.
II. této smlouvy, zejména poskytnout patřičnou souČinnost, předávat požadované
podklady a dokumentaci nutnou pro činnost poskytovatele sluŽby a informovat o všech
změnách, o plánovaných i neplánovaných kontrolách státních orgánu ohledně PO a

BOZP
a vzniku pracovních úrazŮ. V případě porušení této povinnosti není poskytovatel služby
po dobu trvání překážky v prodlení s plněním svého závazku a jeho nárok na úhradu
odměny není dotČen.
Objednatel dává souhlas poskytovateli, uvádět jméno objednatele v referencích o
poskytnutých službách objednatelem třetí osobě.

5.

6.

7.

8.

Ostatní ustanovení smlouvy zustávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu a
obsahuje jejich-skutečnou a pravou vulÍ, coz? strany níže stvrzují svými podpisy.

?



l

Il

V Jihlavě, dne: V Jihlavě dne: ýf ';t. 2o./4

Poskytovat,el služby:
l'l

Objednatel:

l

Ing. Richard Kadlec
předseda představenstva

Ing. Vladislava Filová
ředitelka

l" .;í o

. ..... .. .. ..... . ......... .r. .-.. '.
Františeld Klika

místopředsed.4 předstJvenstva

.'ť"«ii»cAi
'KLIKA - BP, aíS- ()
. Áa'i)iThů S96 03 ai»hlava*. března 4812/2a, 586 0) a?

'ií:':'255%,6a316,'»Ič: a!.25555316

l Ť
íll

Il

Il

i

ll

Il
Il

l
l

Il

I
l

Příloha Č. 1: Místo plnění

/!,



ř

1

Příloha Č. 2:
Příloha č. 3:
Příloha č. 4:

Ceník kontrol hasicích přístrojŮ a hydrantŮ
Kontaktní osoby objednatele
Kontaktní osoby firmy KLIKA - BP, a.s.

i

Příloha Č. 1- MÍSTO PLNĚNÍ í

Oblastní středisko Jihlava
Výjezdová základna: Jihlava, Vrchlického 61

Telč, Masarykova 330
měsÍČně
Čtvrtletně

Kontaktní osoby: Provozář: Žák Martin, tel.: 606 666 579
Vrchní sestra: Vrzal Jan, DíS., tel.: 723 551 896

Oblastní středisko Havlíčkův Brod
Výjezdová základna: HavlíČkův Brod, Husova 2621

Chotěboř, Legíí 1710
Čtvrtletně

čtvrtletně

Ledeč nad Sázavou, Habrecká 450
Přibyslav, Bechyňovo náměstÍ 15

Čtvrtletně
Čtvrtletně

Kontaktní osoby: Provozář: Píša Luděk, tel.: 606 902 954
Vrchní sestra: KuČerová Jana, DiS., tel.: 723 233 163

Oblastní středisko Nové Město na Moravě
Výjezdová základna: Noyé Město?na Moravě, Žd"árská 607

Žd"ár nad Sázavou, Studentská 4
Bystřice nad Pemštejnem, Bratrská 117
Velké MeziříČí, Nad Gymnáziem 17

Čtvrtletně
Čtvrtletně
Čtvrtletně
Čtvrtletně

Kontaktní osoby: Provozář: Tajzler Zbyněk, tel.: 724 185 794
Vrchní sestra: Mgr. Kubišová Michaela, tel.: 724 185 793

Oblastní rtředirko Třebíč
Výjezdová základna: TřebÍČ, JanáČkovo stromořadí 230

NáměŠť nad Oslavou, Husova 898
Moravské Budějovíce, TovaČovského sady 78
Jemnice, Budějovická 1017
Velká Bíteš, Košíkov 85

čtvrtletně
čtvrtletně
čtvrtletně
Čtvrtletně
Čtvrtletně

Kontaktní osoby: Provozář: Trnka Jiří, tel.: 602 513 977V'rch';Ť"sestra':"Bc."HrŮ-zová"MonÍ'ka,-tel.: 606 791 040
Oblastní středisko Pelhřimov
Výjezdová základna: Pelhřimov, Slovanského bratrství 710

Pacov, Žižkova 1063
PoČátky, ŽiŽkova 708
Humpolec, Hálkova 422
Kamenice nad Lipou, Masarykova 901

Čtvrtletně
Čtvrtletně
Čtvrtletně
čtvrtletně
čtvrtletně

Kontaktní osoby: Provozář: Krčil Josef, tel.: 725 107 030
Vrchní sestra: Pospíšilová Lenka, tel.: 602 190 208

l

{s,'1l-



il
?i1.

l

Příloha č. 2 - CENíK KONTROL HASZCíCH PŘíSTROJů A HYDRANTů

Il
ij

Kontroly provoyiisrhopnosti hasicích přístrojů

l
l

l
Kontroly provozuschopnosti hydrantových systémŮ Il

l

Tlakové zkoušky hasicích přístrojů l
l

Výše uvedené ceny neobsahují DPH 21o/o

l
l

l

Il

l
l

Il

li
li

il

l
I

Il

l

!h- il I

l

kS 1- 10 '50,'- KČ '
ks 11 a více 45,- KČ
revízní zpráva (ks 1-10) 50,-KČ
r5.vizní zpráva§ks 11 a více) 100,-KČ

l -'-,--. -
provozm revize 200,- Kc
písemn.i zpráva 100,-KČ. .

HP prá-škový lkg' - - 235,- KcHP práŠkový 2kg 245,- KČ,HP práŠkový 4kg 320,- KčHP práŠkový 6kg 342',- KČ
HP vodní 81 336,- KČ
HP vodní 91 346,- Kč
HP CO2 2kg 240,- KČ
HP CO2 5kg 384,- KČ
'HPCO26kg    384,-K<o .



?

l

I

Příloha č. 3 - Kontaktní osoby objednatele

Objednatel

Jméno Funkce i
Q5

i }l sekretariát
r íí í

Adresa

Vrchlického 61,
Jihlava

telefon e-mail «
775 980 705, fialova@zzsvysocina.c
567 571 245 lii 1l

ír ir 'Il

,A,



l

Příloha č. 4 - Kontaktní osoby firmy KLIKA-BP,a.s.

l
i

'?
itisek.klik«3@klika.cz

ard.kadlec@klika.cz

]
l
l

ial.macoun@klika.cz

aela.mullerova@klika.cz l

;lav.focher@klika.cz l
;.karmazin@klika.cz l

l 1

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

/š
?r'V
j

Jméno Funkce
l----

l František Klika
Místopředseda
představenstva

, Ing.Richard Kadlec
Předseda
představenstva

l

Míchal Macoun
Vedoucí střediska
dozorových qinností

l - - - - -"" -' -

Michaela Můlle7ová DiS. Technik BOZP a PO
l """'

' Ing. Miroslav Focher Technik BOZP a PO

, Ing. Tomáš KarmazÍn Technik BOZP a PO


